
Wijziging Regeling vestiging solitair bedrijf in buitengebied

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 20 november 2018, kenmerk 4.4/2018002617, team

Ruimtelijke Ontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Regeling vestiging

solitair bedrijf in buitengebied

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe 2018;

 

 

BESLUITEN:

 
de Regeling vestiging solitair bedrijf in buitengebied, zoals vastgesteld bij hun besluit van Drenthe van

19 augustus 2014, kenmerk 3.1/2014004893, Provinciaal Blad nummer 1824 van 2014, als volgt te

wijzigen:

A. in de toelichting wordt 'artikel 3.26, derde lid, van de POV' vervangen door: artikel 2.18, derde lid,

van de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe;

B. in de toelichting vervalt het tekstgedeelte: 'In de Provinciale Omgevingsvisie is in paragraaf 5.1.4

aangegeven hoe de provincie omgaat met nieuwvestiging of uitbreiding van dergelijke bedrijven.’;

C. in de toelichting wordt 'in het derde lid van artikel 3.26 van de POV' vervangen door: in het derde

lid van artikel 2.18 van de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe.

 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

Uitgegeven: 26 november 2018

 

Nr. 8717

PROVINCIAAL BLAD 26 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 8717 26 november 20181


